

UKEPLAN FOR 5. KLASSE 2024






Uke 6 ✨


Uke 7 ✨

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Matte	norsk	turdag	Engelsk	Naturfag		Matte	norsk	Fri!	Engelsk	Naturfag
Engelsk	Norsk		Engelsk	Naturfag		Engelsk	norsk		Engelsk	Naturfag
Krle	matte		Musikk	Matte		Krle	matte		Musikk	Matte
svøm	Felles		Matte	Norsk		svøm	samf		Matte	Norsk
svøm	For	K & H	K & H	Norsk		svøm	samf		K & H	Norsk
Norsk	krle	K & H	K & H	Samf/Nat		Norsk	krle		K & H	Samf/Nat

Sosialt mål: Jeg snakker til alle i klassen på en positiv måte, med vennlige ord. Jeg inkluderer alle i friminuttene og matpausen.

PÅ SKOLEN:

FAG	TEMA/LÆRINGSMÅL	OPPGAVER
NORSK 	Vi jobber med skriving. Grammatikk: repetere dette med preposisjoner og verb.	Ordriket s.222-251 Løse mysterier, skrive tokolonnotat, rollespill, og skrive en kriminalfortelling
MATTE 	Addisjon og subtraksjon med brøk	Vi utforsker sammenhenger med fellesnevner og gangetabellen. Vi gjør oss ferdig med temaet addisjon og subtraksjon med brøk og skal ha en kapittelprøve.
ENGELSK 	Arbeide med "Oliver Twist" - Analysere filmer - Tolke engelsk tale	Vi jobber videre med kapittelet "Let's Read". Vi jobber både med og uten bok.
KRLE 	Hva tror du på?	Vi skal høre fra og lese om noen ungdommer som tror på ulike religioner. Ikke alle som tror på samme religion tror det samme eller utfører troen sin likt. Her skal vi bli kjent med noen og hvordan deres tro har plass i deres liv.
SAFA 	En historie om demokratiet	Vi fortsetter med gruppearbeide hvor vi klassen sammen lager en tidslinje over demokratiets historie. Her ser vi nærmere på demokratiets begynnelse Athen, vikingenes Ting, Frankrikets kamp for folkestyret og de første menneskerettighetene, Eidsvoll i 1814 og kvinners stemmerett omkring i verden.

<p>NATURFAG</p> 	<p>Organer og organsystemer</p>	<p>Vi bruker ulike strategier for å lære om organene og organsystemene i kroppen. Vi bruker blant annet friformkart, gruppearbeid med plakater og presentasjoner.</p>
--	---------------------------------	---

		LEKSER UKE 6	X
NORSK	Les i minst 15 min hver dag i egen bok. Gjør lekser i norsk leksebok, leveres inn på fredag.		
MATEMATIKK	Gjør alle oppgavene som står på siden for uke 6 i lekseboka. Husk å se på sjekklista før du begynner.		
ENGELSK	Gjør oppgave 4:25 i workbook.		
		LEKSER UKE 7	X
NORSK	Les i minst 15 min hver dag i egen bok. Gjør lekser i norsk leksebok, leveres inn på fredag.		
MATEMATIKK	Gjør alle oppgavene som står på siden for uke 7 i lekseboka. Husk å se på sjekklista før du begynner.		
ENGELSK	Gjør oppgave 4:28 i workbook.		

INFORMASJON:

Onsdag uke 6 feirer mellomtrinnet samefolketsdag og er på tur store deler av dagen. Vi koker Bidos på bål, men ta også med mat, vedkubbe og klær etter været.

Onsdag 14/2. kl 19.00 er det felles foreldremøte for hele mellomtrinnet, med temaet klasse miljø og inkludering.